CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP
Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

Portaria nº 09/2017

Luciano Paganini, Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do
Peixe - CISAMARP, Prefeito Municipal de
Iomerê, usando da competência que lhe
confere o inciso I e VIII, art. 17 do Estatuto
Social do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica homologada a dispensa de licitação nº 03/2017, e por conseguinte, adjudica o
objeto a seguinte empresa:

NOME PRIMESYS SOLUÇÕES EMPRESARIAIS S/A,

ENDEREÇO Rua dos Ingleses, 600, 5º andar, cidade e Estado de São Paulo

CNPJ 59.335.976/0001-68

Objeto:

Contratação de empresa para fornecer servidor de banco de dados, para hospedagem de
programa de informática e para backups de dados diversos.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 22 de dezembro de 2017.

LUCIANO PAGANINI
Presidente do CISAMARP

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br